
 

JABATAN PEROLEHAN 
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

 

NOTIS RASMI 
KEPUTUSAN JAWATAN KUASA SEBUT HARGA BIL. 12/2018 PADA : 11 JULAI 2018 

 

 

 
BIL 

 
TAJUK SEBUT HARGA 

 

 
RUJUKAN SEBUT HARGA 

 
PETENDER BERJAYA 

 
ITEM 

 
HARGA TAWARAN 
(RM) (TERMASUK 

0% CAJ GST) 

1 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN DUA BELAS (12) 
UNIT LIF JENIS MITSUBISHI 

S/1703/6/2018/2020 (31) 
RYODEN BUILDING 

MACHINERY SDN. BHD. 
- 416,064.00 

2 

SEBUT HARGA BAGI PEROLEHAN AKSESORI SATU (1) UNIT TRANSDUCER C5-2, 
PUC, SATU (1) UNIT TRANSDUCER C5-1, PUC DAN SATU (1) UNIT TRANSDUCER 
ASSY, L12-5 IU22/PUC AP UNTUK PERALATAN ULTRASOUND SCANNER JENAMA 
PHILIPS 

S/1703/5/2018/2019 (24) 
ADVANCE ALTIMAS SDN. 

BHD. 
- 146,006.00 

3 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MEMASANG DAN MENTAULIAH LESEN 
PENDUAAN ATEMPO TIME NAVIGATOR BAGI HYPER-V UNTUK PUSAT 
PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

S/1053/5/2018 (21) MUTIARA SMART SDN. BHD. - 147,000.00 

4 
SEBUT HARGA BAGI KERJA-KERJA INTEGRASI DICOM UNTUK 
MESIN ULTRASOUND DENGAN SISTEM PACS ASTRAIA  DI PUSAT PERUBATAN 
UNIVERSITI MALAYA 

S/1053/5/2018 (22) - - IKLAN SEMULA 

5 
SEBUT HARGA BAGI MENAIKTARAF SEBAHAGIAN TANDAS LELAKI DAN 
PEREMPUAN TINGKAT 14, MENARA UTAMA UNTUK TETUAN PUSAT PERUBATAN 
UNIVERSITI MALAYA  

S/1803/5/2018 (26) A.H SINAR BINA - 189,936.50 

6 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN 
MENTAULIAHKAN NAIK TARAF DAN PENGGANTIAN MESIN AKSES PINTU 

S/1/4/2018 (15) 
PERNIAGAAN SERAS SDN. 

BHD. 
- 256,320.00 

7 
SEBUT HARGA MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN 
MENTAULIAHKAN SOFT STARTER TERMASUK PERALATAN BERKAITAN BAGI 
CHILLER NO.3 BANGUNAN MENARA TIMUR & MENARA UTAMA 

S/1/6/2018 (21) JIR ENGINEERING SDN. BHD. - 70,000.00 

8 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN 
MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT INDIRECT CALORIMETRY MONITOR 

S/1/6/2018 (22) SATU SETIA MEDIC SDN. BHD. - 59,900.00 

9 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN GUNA HABIS CONTINOUS RENAL 
REPLACEMENT THERAPY (CRRT) 

S/102/6/2018/2020 (3) TREE MED SDN. BHD. 1.1 237,000.00 

10 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN ALAT TULIS DAN PELBAGAI JENIS 
KERTAS 

S/809/6/2018 (2) 

ACHIEVERS OFFICE 
SUPPLIES 

1.6 5,500.00 

1.11 5,500.00 

1.12 3,300.00 

1.13 3,300.00 

JUMLAH 17,600.00 

CTC BEKALAN & BINAAN 

1.1 27,500.00 

1.2 22,500.00 

1.3 26,500.00 

1.8 26,000.00 

1.9 30,600.00 

1.10 7,500.00 

1.16 4,600.00 

1.17 2,750.00 

1.24 1,875.00 

1.26 2,160.00 

1.39 5,760.00 

JUMLAH 157,745.00 

     

     

 
 
 

   



 
 

    

10 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN ALAT TULIS DAN PELBAGAI JENIS 
KERTAS 

S/809/6/2018 (2) 

STRADE (M) SDN. BHD. 

1.5 1,200.00 

1.19 5,980.00 

1.20 12,300.00 

1.30 5,900.00 

1.32 10,140.00 

1.33 10,140.00 

1.34 11,830.00 

1.35 10,140.00 

1.36 9,840.00 

1.38 25,360.00 

JUMLAH 102,830.00 

JUARA KERTAS & 
PERALATAN PEJABAT SDN. 

BHD. 

1.4 1,500.00 

1.7 950.00 

1.14 6,750.00 

1.15 6,750.00 

1.18 8,050.00 

1.22 1,710.00 

1.23 570.00 

1.25 360.00 

1.27 12,500.00 

1.28 18,000.00 

1.29 900.00 

1.31 1,650.00 

1.37 5,600.00 

JUMLAH 65,290.00 

- 1.21 
PEMBELIAN 

TERUS 

JUMLAH KESELURUHAN 343,465.00 

11 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN ALAT GANTI UNTUK KEGUNAAN 
BAHAGIAN ELEKTRIK JABATAN KEJURUTERAAN PPUM 

S/1803/6/2018 (2) 

RASCO SERVICES 

1.22 960.00 

1.37 2,700.00 

1.38 12,000.00 

JUMLAH 15,660.00 

EL DYNAMIC RESOURCES 

1.23 5,775.00 

1.24 7,000.00 

1.25 4,900.00 

1.28 14,400.00 

1.29 3,000.00 

1.30 2,500.00 

1.31 13,500.00 

1.32 14,100.00 

1.33 13,650.00 

1.34 3,900.00 

1.35 7,800.00 

1.36 15,600.00 

1.39 1,300.00 

1.40 960.00 

1.41 10,000.00 

1.42 15,000.00 

JUMLAH 133,385.00 

ZYS GLOBAL ENTERPRISE 

1.1 560.00 

1.2 700.00 

1.3 375.00 

1.4 375.00 

1.5 375.00 

1.6 780.00 

1.7 1,120.00 

1.18 1,280.00 

1.9 1,600.00 

1.10 1,860.00 

1.11 2,500.00 

1.12 2,500.00 

1.13 3,120.00 

1.14 6,500.00 

1.15 1,920.00 

1.16 2,400.00 



11 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN ALAT GANTI UNTUK KEGUNAAN 
BAHAGIAN ELEKTRIK JABATAN KEJURUTERAAN PPUM 

S/1803/6/2018 (2) 

ZYS GLOBAL ENTERPRISE 

1.17 2,000.00 

1.18 10,750.00 

1.19 9,750.00 

1.20 7,200.00 

1.21 2,100.00 

JUMLAH 59,765.00 

- 
1.26 PEMBELIAN 

TERUS 1.27 

JUMLAH KESELURUHAN 208,810.00 

 
 
* Harga Tidak Dikenakan Caj Gst / Zero Rated Items 
 
 

Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Jawatankuasa Sebut Harga PPUM. Sebarang surat menyurat/emel mengenai keputusan di atas TIDAK AKAN DILAYAN. 

 

 

Disediakan oleh: 
 
 
 
 
 
Siti Azura binti Mohamad 
Setiausaha  
Mesyuarat Jawatankuasa Sebut Harga 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disahkan oleh: 
 
 
 
 
 
Mariashabiradalia binti Mohammed Hashim 
Ketua 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

 

 
 
Keputusan ini boleh diakses melalui laman web Pusat perubatan Universiti Malaya di pautan : http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award 

http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award

